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AP Progres Lidzbark Warmifski
UKS Frendo Dywity

BKS Tecza Biskupiec

OSPPN Czeres Sport Olsztyn

Btekitni Stary Olsztyn

&

OGOLNE
(4
@*\Q@Q Qg’(&e

7 0
6 0
4 1
2 1
0 0

30:20

56:14

32:25

25:38

8:54

| liga wojewddzka C1 Trampkarz Grupa 2
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11:15
23:7

13:12
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3:33

MECZE BEZPOSREDNIE
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